[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	«09» июля 2013 года

	№ 46

	Об исключении из состава постоянной комиссии по бюджетно-налоговой, экономической политике и собственности Думы Дальнереченского городского округа депутата по избирательному  округу № 9 Шарапову Е.Ю.

На основании статьи 28 Устава Дальнереченского городского округа, Положения о постоянных комиссиях Думы Дальнереченского городского округа, утвержденного решением Думы Дальнереченского городского округа от 28.04.2009 г. № 31, рассмотрев заявление депутата Думы Дальнереченского городского округа по избирательному округу № 9 Шараповой Е.Ю., Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Исключить из состава постоянной комиссии по бюджетно-налоговой, экономической политике и собственности Думы Дальнереченского городского округа депутата по избирательному округу № 9 Шарапову Е.Ю.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского

городского округа,

председатель Думы

М.Ю. Филипенко